
  

 

 

 

     

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav – Chodníky podél silnice II/400 a III/41310“ 
 

  
*** 

 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 

 



 

    

Zadavatel dne 23. 10. 2017 usnesením Rady města Miroslav 

r o z h o d l  

dle ust. § 122 odst. 1 zákona a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „Miroslav – Chodníky podél silnice II/400 a III/41310“. 
Zadavatel vybral dodavatele, společnost Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma s.r.o., 671 42 
Vémyslice 241, IČ: 28315049 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

Odůvodnění: Hodnocení nabídek mělo být provedeno v souladu s ust. § 114 a §115 zákona podle 
základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotila na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 

ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  

Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 

 

Výsledné pořadí nabídky 

Ing. Pavel Pelán s.r.o., Jihlavská 43, 675 

55 Hrotovice, IČ: 26258714 6.077.337,90 2. 

SATES ČECHY s.r.o., Telč, Radkovská 252, 

PSČ 58856, IČ: 25172654 6.984.759,20 6. 

STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, 

PSČ 150 00, IČ: 60838744 6.108.951,35 3. 

COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 
19000, IČ: 26177005 

6.530.000,- 5. 



 

    

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, IČ: 7.280.317,70 7. 

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma 

s.r.o., 671 42 Vémyslice 241, IČ: 

28315049 
5.969.310,40,- 1. 

OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01 

Moravský Krumlov, IČ: 44026421 6.242.913,03,- 4. 

 
Zadavatel dne 24. 10. 2017 zaslal vybranému dodavateli v souladu s ust. § 122 odst. 3 zákona výzvu.  
Vybraný dodavatel pak dne 1. 11. 2017 doručil požadované doklady ke kvalifikaci a doklady 
prokazující majetkovou strukturu. 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat 
námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. S ohledem na skutečnost, že zadavatel si v bodu 13 zadávací dokumentace v souladu s  
§ 53 odst. 5 zákona vyhradil právo oznámit výběr dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele, 
považuje se toto oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 
zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 
 
 
V Brně dne 2. 11. 2017  
 
     
    
       _____________________ 
       Město Miroslav 

v zastoupení 
       PIONS s.r.o. 


		2017-11-02T13:08:03+0100




